Diário Oficial do Consórcio

Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 20 de Dezembro de 2023 Ano V - Edição n°0689 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde 01

LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS

CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83

CONTRATADA: PAULO TADEU ROTOLI
DREFAHL EIRELI

CNPJ Nº: 30.302.652/0001-41

CONTRATO N° (DE ORIGEM): 51/23

DATA DA ASSINATURA: data em sistema.

VIGÊNCIA: 20/12/2023 ATÉ 20/12/2024

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE
SESSÕES OXIGENOTERAPIA EM CÂMARA
HIPERBÁRICA

VALOR (R$): R$ 120.000,00
___________________________

PREGÃO: 14/2022

PREGÃO: 14/2022.
Nº GERAL DE LICITAÇÃO: 117/2022

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS vem
informar a prorrogação do contrato nº 71.2022 com
a Santa Casa de Misericórdia de
Tupã/SP, 1º termo de aditamento, pelo prazo de 12
meses, valor R$ 1.572.958,84, cujo
objeto é contratação de prestador de serviços de
plantões médicos de sobreaviso e
presencial.
ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Secretário Executivo
Assinatura eletrônica à margem

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2023-12-20T12:59:37-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183